
 Městský úřad Jindřichův Hradec 
       odbor výstavby a územního plánování 

 
 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec, tel.: 384351251, e-mail: jirsova@jh.cz 

 

Zn.: VÚP 27291/2021      V Jindřichově Hradci: 01.06.2021 

Vyřizuje: Bc. Veronika Jirsová 

Zveřejněno: 10. 6. 2021 

                                                                                       Sejmuto: 

 

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování (dále jen 

„pořizovatel“) dle §6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

v platném znění (dále jen „stavební zákon“), pořizuje na žádost obce Kostelní Radouň změnu č. 2 

územního plánu Kostelní Radouň (dále jen „ÚP“), která je pořizována zkráceným postupem ve 

znění §56b stavebního zákona. 

Pořizovatel v souladu s §55b a obdobně dle §52 odst. 1 a 2 stavebního zákona a §171 až §174 

zákona 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění oznamuje konání veřejného projednání návrhu 

změny č. 2 ÚP, pořizovaného zkráceným postupem. 

 

veřejné projednání návrhu 

změny č. 2 územního plánu Kostelní Radouň 

se koná dne 13. 7. 2021 od 15.00 hod. 
v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
Předmětem změny č. 2 je zejména aktualizace zastavěného území, změna mapového 

podkladu, aktualizace ÚAP včetně aktualizace záplavového území, vymezení nových zastavitelných 

ploch (L23, L24 a L25) a aktualizace názvů kapitol textové části podle aktuálních legislativních 

požadavků.  

Návrh změny č. 2 ÚP je vystaven k veřejnému nahlédnutí v listinné podobě na OÚ Kostelní 

Radouň a na MěÚ Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování (Janderova 147, kanc. č. 

104) od 11. 6. 2021 do 20. 7. 2021 (včetně). Ve stejné lhůtě je návrh změny č. 2 ÚP v elektronické 

podobě k nahlédnutí na elektronické úřední desce obce Kostelní Radouň (www.kostelniradoun.cz) a 

města Jindřichův Hradec (www.jh.cz). 

Nejpozději do 7 dnů od konání veřejného projednání, (tj. po celou dobu zveřejnění návrhu až 

do 20.7.2021) může každý uplatnit písemné připomínky k návrhu změny č. 2 (tzn. pouze k bodům 

řešeným změnou č. 2). Písemné námitky proti návrhu změny č. 2 mohou ve stejné lhůtě podat pouze 

vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem změny č. 2, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 

K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Řádně uplatněná písemná námitka musí obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru 

nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území dotčené námitkou nejlépe na zákresu do 

mapového podkladu. Uplatněné písemné připomínky doporučujeme zpracovat obdobně. 

Písemné připomínky a námitky se uplatňují na adrese MěÚ Jindřichův Hradec, odbor 

výstavby a územního plánování, Klášterská 135/II, Jindřichův Hradec. 

 

 

Ing. Petra Vozábalová 

oddělení územního plánování 

mailto:hartmann@jh.cz

